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İmparatorluklar Başkenti “Efsane İstanbul”, 
Sakıp Sabancı Müzesi’nde... 

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti kapsamındaki en büyük etkinlikte, 
İstanbul’un 8000 yıllık tarihi anlatılıyor.  

Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi’nin (SSM), İstanbul 2010 Avrupa Kültür 
Başkenti Ajansı’nın işbirliğiyle ve Sabancı Holding’in sponsorluğunda düzenlediği, “Efsane 
İstanbul: Bizantion’dan İstanbul’a - Bir Başkentin 8000 Yılı” sergisi 5 Haziran 2010 
Cumartesi günü açılıyor. İstanbul’un, Marmaray Projesi kapsamındaki Yenikapı kazılarıyla 
daha da geriye giden 8000 yıllık eşsiz tarihini gözler önüne seren sergi, Bizantion’dan Nea 
Roma’ya, Constantinopolis’ten İstanbul’a; Bizans ve Osmanlı İmparatorluklarına başkentlik 
yapmış kentin görkemli tarihine ışık tutarken; ticaret, hediye ve 4. Haçlı Seferi’nde olduğu 
gibi yağma yoluyla çeşitli ülkelere dağılmış hazineleri bir araya getiriyor.  

Sergide; Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Hollanda, İngiltere, İrlanda, İspanya, İtalya, 
Katar, Macaristan, Portekiz, Rusya ve Yunanistan’daki önde gelen kurumlardan seçilen 500’ü 
aşkın eser yer alıyor. Türkiye’deki devlet müzeleri ile özel müze ve koleksiyonlardan seçilen 
eserlerle birlikte yurtdışından 39, Türkiye’den 19 olmak üzere toplam 58 müzeden seçilen 
eserler, Türkiye’de benzeri görülmemiş bir sergilemeyle, ilk kez bir arada sunuluyor...  

Sergiyle ilgili bilgi veren Sergi Küratörü SSM Müdürü Dr. Nazan Ölçer, “İstanbul 2010 
Avrupa Kültür Başkenti etkinlikleri çerçevesinde, hem 15 milyon nüfuslu İstanbul kentinin 
sakinlerine hem de tüm dünyaya, İstanbul’un 8000 yıl önceye uzanan tarihini ve farklı 
kültürlerin karışımından doğan kozmopolit kimliğini, kapsamlı bir sergiyle hatırlatmanın 
faydalı olacağını düşündük. Sergiyle, toplumun her kesimine içinde yaşadıkları kentin tarihini 
ve kültürel mozaiğini tanıtarak, kent bilincinin oluşmasına katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. 
Bu bağlamda, İstanbullulara nasıl bir kültürel zenginlik içinde yaşadıklarını göstererek, 
kültürel mirası koruma bilincinin gelişmesini hedefliyoruz. Dünyaca ünlü Çek Mimar Boris 
Micka imzasını taşıyan mekân tasarımı ve kurulumu da sergimizi benzersiz kılacak. 
İnanıyorum ki Efsane İstanbul sergisini gezen herkes, İstanbul’u yeniden keşfetme arzusuyla 
dolacak.” dedi.  

Serginin kültürlerarası iletişim ve İstanbul’un Avrupa’nın kültürüne katkılarının belgelenmesi, 
farklı kültür ve uygarlıkların yaşanan süreç içinde meydana getirdikleri zenginliklerin bir 
arada izlenebilmesi açısından önemli imkânlar sağlayacağına değinen İstanbul 2010 Avrupa 
Kültür Başkenti Ajansı Yürütme Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç, “Baştan beri, ‘Avrupa 
Kültür Başkenti’ unvanının, her şeyden önce, İstanbul’da yaşayanların ‘kentli olma, kenti 
tanıma, yaşadığı kente sahip çıkma’ bilincine ulaşması açısından, büyük bir fırsat olduğunu 
söylemekteyiz. Bu şuurun oluşmasında, İstanbulluların kentleri ile gurur duymalarını 
sağlamak yolunda çok önem arz eden ve ayrıca Avrupa nezdinde ilgi ve dikkatleri bir kez 
daha şehrimize çevirecek ‘Efsane İstanbul: Bizantion’dan İstanbul’a - Bir Başkentin 8000 
Yılı’ sergisine destek vermekten ötürü gurur duyuyoruz.” dedi. 
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Sabancı Holding Kurumsal İletişim Direktörü Suat Özyaprak “Sabancı Holding olarak, 
tarihi, sanatı ve kültürü temel alan etkinlikleri desteklemeyi sosyal sorumluluğumuzun önemli 
bir parçası kabul ediyoruz. Bu felsefe çerçevesinde, bugüne kadar, kültürlerarası diyaloğa 
destek veren birçok etkinliğin hayata geçirilmesine katkıda bulunduk. Yaşadığımız kentin 
tarihini anlamak, onu tanımak, korumak ve geleceğe taşımak demek. Bu nedenle, ‘Efsane 
İstanbul: Bizantion’dan İstanbul’a - Bir Başkentin 8000 Yılı’ sergisine destek olmaktan ve bu 
değerli sergiyi Türk halkıyla buluşturmaktan onur duyuyoruz.” dedi. 

Sergide; İstanbul’un bir Roma garnizonu iken, Doğu ve Batı Roma’nın ayrılmasından sonra 
giderek başkente dönüşmesi, Bizans İmparatorluğu’nun gelişme, duraklama ve çöküş 
evrelerinden sonra 1453 yılında Osmanlılar tarafından fethedilmesiyle yeni bir doğuşa sahne 
olması anlatılıyor. İmparatorluk başkenti İstanbul’un Avrupa tarihiyle özdeşleşen geçmişinin 
parlak ve çalkantılı evreleri yansıtılıyor, şehrin devraldığı çeşitli din ve inanç mirasının 
oluşturduğu zengin gelenek tanıtılıyor. Yabancı ve Türk 19 akademisyenin makalelerini içeren 
ve zengin görsellerle donatılmış kapsamlı sergi kataloğu; şehrin farklı dönemlerdeki 
sosyopolitik, kültürel ve tarihsel boyutlarına değinerek, İstanbul’la ilgilenenler için değerli bir 
kaynak görevini üstleniyor.   

“Efsane İstanbul: Bizantion’dan İstanbul’a - Bir Başkentin 8000 Yılı” sergisi, 4 Eylül 2010 
tarihine kadar Sakıp Sabancı Müzesi’nde görülebilecek.  
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